ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

21.03.2012 № 26
Об исполнении обязанностей Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, принимая во внимание «Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в городе Москве», утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 10 марта 2009 года № 22 (в ред. решений муниципального Собрания от 06 апреля 2010 г. № 33, и от 15 июня 2010 г. № 54), муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Назначить Исполняющим обязанности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Зеленцова Валерия Александровича с 22 марта 2012 года до назначения Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по результатам конкурса.
2.
Установить с 22 марта 2012 года Исполняющему обязанности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Зеленцову Валерию Александровичу надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 200 %.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С.
Руководитель внутригородского

муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве

     В.С. Афанасьев